
PROTOKÓŁ Nr II/2018 

 
z obrad II sesji Rady Gminy w Grębocicach 

odbytej w dniu 27 listopada 2018 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Grębocicach 

 

Godzina rozpoczęcia sesji 15.30 godzina zakończenia 16.04 

 

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 15 radnych. 

Obecni: 

1. Danuta Antczak 

2. Kamil Batóg 

3. Agnieszka Gerałtowska 

4. Krzysztof Kamiński 

5. Mariusz Kozak 

6. Tadeusz Kuzara 

7. Anna Mirska 

8. Marek Pakiet 

9. Sylwia Słowik 

10. Mirosława Stępniak 

11. Paweł Szadyko 

12. Paweł Szocik 

13. Bernard Wdowczyk 

14. Anna Włodarczyk 

15. Dariusz Wolski 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński, 

- Skarbnik Gminy Grębocice Pani Barbara Jurcewicz, 

- Sekretarz Gminy Pani Edyta Jakubowska-Leśniak, 

- Sołtysi z terenu Gminy Grębocice.  

 

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu 

 

Ad. 1) 

Otwarcie sesji i powitanie 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia II sesji 

Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości.  
 

Ad. 2) 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie 

uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 



Ad. 3) 

Przedstawienie porządku obrad 

 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad.  

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy Grębocice. 

2. Przywitanie gości i stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad sesji 

4. Informacja na temat uwzględnienia bądź nieuwzględnienia złożonych przez radnych 

sprostowań, uzupełnień i uwag do protokołu. 

5. Informacja Wójta na temat realizacji zadań między sesjami. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2018, 

b) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice, 

c) ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Grębocice, 

d) określenia szczegółowych wymogów raportu o stanie gminy, 

e) obniżki ceny żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego w 2019 r., 

f) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla 

Gminy Grębocice na rok 2019, 

g) przyjęcia programu polityki zdrowotnej w ramach Programu Profilaktyki Chorób Układu 

Rodnego na rok 2019 w zakresie profilaktyki zdrowotnej kobiet, 

h) uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Grębocice z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2019, 

i) wyrażenia zgody na wynajem na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym pomieszczenia w 

piwnicy w budynku administracyjnym Urzędu Gminy Grębocice położonym na działce nr 

155/2 w obrębie Grębocice. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Zapytania sołtysów i mieszkańców. 

9. Oświadczenia i informacje różne. 

10. Zamknięcie obrad sesji 

 

Ad. 4) 

Informacja na temat uwzględnienia bądź nieuwzględnienia złożonych przez radnych 

sprostowań, uzupełnień i uwag do protokołu. 

 

Brak uwag. 
 

Ad. 5) 

Informacja Wójta na temat realizacji zadań między sesjami. 

 

Wójt Gminy Grębocice zapoznał radnych z podpisanymi umowami i podjętymi 

zarządzeniami. Przedstawił realizowane na terenie gminy inwestycje i ich  zaawansowanie. 

 

Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik do protokołu.   

 

 

 

 

 



Ad. 6) 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2018 

 

Głosowano w sprawie: 

zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2018,.  

 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

Uchwała II/10/2018 stanowi załącznik do protokołu. 

 

b) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice, 

 

Głosowano w sprawie: 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice,.  

 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

Uchwała II/11/2018 stanowi załącznik do protokołu. 

 

c) ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Grębocice, 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Grębocice,.  

 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

 



 

Uchwała II/12/2018 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

d) określenia szczegółowych wymogów raportu o stanie gminy, 

 

Głosowano w sprawie: 

określenia szczegółowych wymogów raportu o stanie gminy,.  

 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

Uchwała II/13/2018 stanowi załącznik do protokołu. 

 

e) obniżki ceny żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego w 2019 r., 

 

Głosowano w sprawie: 

obniżki ceny żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego w 2019 r.,.  

 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

Uchwała II/14/2018 stanowi załącznik do protokołu. 

 

f) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla 

Gminy Grębocice na rok 2019, 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla 

Gminy Grębocice na rok 2019,.  

 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 



Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

Uchwała II/15/2018 stanowi załącznik do protokołu. 

 

g) przyjęcia programu polityki zdrowotnej w ramach Programu Profilaktyki Chorób Układu 

Rodnego na rok 2019 w zakresie profilaktyki zdrowotnej kobiet, 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia programu polityki zdrowotnej w ramach Programu Profilaktyki Chorób Układu 

Rodnego na rok 2019 w zakresie profilaktyki zdrowotnej kobiet,.  

 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

Uchwała II/16/2018 stanowi załącznik do protokołu. 

 

h) uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Grębocice z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2019, 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Grębocice z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2019,.  

 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

Uchwała II/17/2018 stanowi załącznik do protokołu. 

 

i) wyrażenia zgody na wynajem na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym pomieszczenia w 

piwnicy w budynku administracyjnym Urzędu Gminy Grębocice położonym na działce nr 

155/2 w obrębie Grębocice. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na wynajem na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym pomieszczenia w 

piwnicy w budynku administracyjnym Urzędu Gminy Grębocice położonym na działce nr 



155/2 w obrębie Grębocice..  

 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

Uchwała II/18/2018 stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad. 7) 

Interpelacje i zapytania radnych. 

 

brak 

 

Ad. 8) 

Zapytania sołtysów i mieszkańców. 

 

brak 

 

Ad. 9) 

Oświadczenia i informacje różne. 

 

- informacja o wyznaczeniu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grębocicach jako podmiotu 

w którym wykonywana będzie praca społecznie użyteczna przez skazanych w 2019 r. 

 

Ad. 10) 

Zamknięcie obrad sesji 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Kuzara 

zamknął obrady II sesji Rady Gminy Grębocice.  

 

 

 

Przewodniczący 

Rada Gminy w Grębocicach 

 

Tadeusz Kuzara 

 

 

 

Protokołował: Daniel Czajkowski 

 

 


